Indicação N° 0073/2019

Manutenção em iluminação Pública

no BAIRRO MACIEL.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, fazer a manutenção na iluminação pública no BAIRRO

MACIEL

 Justificativa: este é um pedido da população local, tendo em vista

que três luminárias da Rua Joao Cenciani Neto estão queimadas.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 25 de junho de 2019

José Luiz Leonardi

Vereador